
Konferencja „Przyszłość czeka na
odkrycie” już za nami!

Jak będzie wyglądać przyszłość pracy i przedsiębiorczości w
Wielkopolsce Wschodniej? W jakich branżach warto dziś
inwestować i jakiego wsparcia mogą oczekiwać mieszkańcy
oraz firmy z regionu? Odpowiedzi na te i wiele innych pytań
poznaliśmy  podczas  konferencji  „Przyszłość  czeka  na
odkrycie”,  zorganizowanej  przez  Wielkopolską  Agencję
Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o. we współpracy z DGA
S.A.

Wydarzenie  odbyło  się  23  października  2025  r.  w  auli  Akademii  Nauk
Stosowanych w Koninie i zgromadziło ponad 250 uczestników – uczniów szkół
średnich, przedsiębiorców, przedstawicieli instytucji oraz mieszkańców regionu.
Celem spotkania było zainspirowanie młodych osób do spojrzenia na swój region
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jako miejsce z ogromnym potencjałem rozwoju zawodowego i biznesowego.

Wśród zaproszonych gości znaleźli się m.in. Dorota Wellman, która w swoim
wystąpieniu podkreślała,  jak ważne są pomysły,  entuzjazm i  zaangażowanie –
niezależnie od miejsca,  z  którego pochodzimy.  Jej  rozmowa z pochodzącym z
Konina  aktorem  Patrykiem  Czerniejewskim  wniosła  do  wydarzenia  wiele
energii i autentycznych emocji, stając się jednym z najczęściej komentowanych
momentów konferencji.

Jak zaznaczyła Marta Juszczak, Zastępca Dyrektora Działu Projektów w WARP:

– Zależało nam, by dotrzeć przede wszystkim do młodych ludzi wchodzących na
rynek pracy. To oni już dziś decydują o tym, czy Wielkopolska Wschodnia będzie
dla nich atrakcyjnym miejscem do życia i rozwoju zawodowego.

Z kolei Magdalena Pużyńska,  Dyrektor Projektu z DGA S.A., podkreślała, że
konferencja była także ważną przestrzenią wymiany doświadczeń między młodymi
a pracodawcami:

–  Pracodawcy  mogli  lepiej  zrozumieć  potrzeby  młodego  pokolenia,  a
jednocześnie  zastanowić  się,  jak  rozwijać  swoje  firmy,  by  współpraca  ta
przynosiła korzyści obu stronom.

W trakcie wydarzenia głos zabrał również Krzysztof Urbaniak, Prezes WARP Sp.
z o.o., który wskazał na kluczową rolę projektów realizowanych przez WARP w
procesie transformacji regionu. Zwrócił uwagę na szerokie wsparcie doradcze,
szkoleniowe i finansowe, dostępne dla mieszkańców i przedsiębiorców.

Konferencja  odbyła  się  pod  patronatem  szeregu  instytucji  –  w  tym  Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, Urzędu Wojewódzkiego,
Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, Wojewódzkiego Urzędu Pracy, Agencji
Rozwoju  Regionalnego  w  Koninie,  Izby  Gospodarczej  Wielkopolski
Wschodniej,  Tureckiej  Izby  Gospodarczej,  a  także  samorządów  miast  i
powiatów  regionu.

Konferencja  „Przyszłość  czeka  na  odkrycie”  pokazała,  że  współpraca  między
sektorem publicznym, edukacją, biznesem i społecznością lokalną jest możliwa – i
że  wspólnymi siłami  można tworzyć region,  w którym warto żyć,  pracować i



inwestować. Więcej zdjęć znajdą Państwo na naszym Facebook’u.
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